

Name of work :- Construction of Road from
Bhadrampur Uttar ward No-14 me Bhadrnagar
Yadav House To Pansahi Nahan via Awadh Nagar
Yadav House.

Schedule XLV Form No. 134.

L = 2.970 km

NDB

R.W.D. W.D. VTRPUR DIVISION

PRATAPGANT SUB-DIVISION

Measurement Book

VINOD KUMAR MISHRA

777-8

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on Alc Bill:-					
Record Entry					
Name of work :- Construction of					
Road from Bhawanipur Uttas Ward					
No:-14 me Bhawmeswar Yadav House					
To Pansahi Nahar via Awadh Narayan					
Yadav House.					
Package No:- M MGSY-NDB-BRRP-281 Vipus					
Agency:- M/s Nidod Kumar Mishra.					
Agreement No & Date :- 34 SBD/2021-22					
Date of Measurement					
Work Done:-					
1000mm dia H.P Culvert:- 1 Nos					
(1) E/w in excavation for foundation--					
of Structures--do--do--all Comp. Job,					
H/w:- $2 \times 6.45 \text{ M} \times 1.40 \text{ M} \times 1.50 \text{ M} = 27.09 \text{ m}^3$					
Below Pipe Portion:-					
$1 \text{ Nos} \times 4.85 \text{ M} \times 1.53 \text{ M} \times 0.365 \text{ M} = 2.71 \text{ m}^3$					
Total = 29.80 m ³					
Qty vide					
Item No:- (3) ----- (4) 661.87 "					
Total Qty = 691.67 m ³					
(2) Providing PCC Gr M 15 in -----					
--- do --- do --- all Comp. Job.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1) Providing and fixing of Benchmark and reference Pillar --- all complete job					
(1) Benchmark pillar					
Qty vide TMB Page 26 = 3 No					
CA 42 84.17 each = A					12852/-
(ii) Reference pillar					
Qty vide TMB Page 26 = 11 No					
CA 19 71.74 each = A					21689/-
(2/2) clearing and grubbing work					
Land --- all complete job					
Qty vide TMB Page 27 = 210 79 Hec					
CA 529 66.72/Hec = A					110118/-
(3/3) Excavation for road way in Soil --- all complete job					
Qty vide TMB Page 27 = 63.38 m ³					
CA 75 57/m ³ = A					4789/-
(4/4) Construction of embankment from sand way cutting --- all complete job					
Qty vide TMB Page 27 = 38.03 m ³					
CA 26 52/m ³ = A					1008/-
(5/5) construction of embankment with 100 M Lead --- all complete job					
Qty vide TMB Page 27 = 4731.71 m ³					
CA 143.05/m ³ = A					676871/-
CA 827327/-					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BA RJ		24237268.00
($\frac{37}{391.5}$) S/F and Plenary Hysd					
bar reinforcement in					
super structure -- all complete job					
qth wide TM B Page 35 = 7.17 MT					
@ 52.573.78/MT					376954.00
($\frac{38}{401.5}$) Plenary RCC/RCC					
M20 in Parapet -- all					
Complete job					
qth wide TM B Page 35 = 10.80 m ²					
@ 6646.30/m ²					71780.00
($\frac{39}{421.5}$) Drainage Spent					
-- all complete job					
qth wide TM B Page 35 = 18 No					
@ 422.26 each					7601.00
($\frac{40}{76}$) Plenary Room 30 in					
wearing course -- all complete job					
qth wide TM B Page 35 = 5.773 m ²					
@ 12449.45/m ²					71945.00
Add GST @ 12%					24765548.00
Add Labour cess @ 1%					2971866.00
Add S. Fee					247655.00
					307727.00
					28292796.00
Less Below rate @ 16.59%					
By Per Agreement					4693775.00
					23599021.00

Continuation